
2026 年 2 月吉日

関係所属長殿

一般社団法人名古屋市水泳連盟

会 長  井添 晃

競泳委員長 藤森 俊英

2025 年度 一般社団法人名古屋市水泳連盟

第 48 回 JOC ジュニアオリンピックカップ春季参加選手強化練習会開催ついて

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当連盟の活動に対しまして、ご理解と

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、2025 年度競技力向上事業として表題の練習会を下記の通り開催いたします。お忙しい時期だと

は存じますが、指導者並びに選手の派遣について、ご配慮くださいますようお願い申し上げます。

尚、準備の都合上、別紙参加申込書にご記入の上、下記メールアドレスまで送信いただきますようお願

いいたします。

敬具

記

   1．主  催  一般社団法人名古屋市水泳連盟

   2．協  力  一般社団法人愛知スイミングクラブ協会 名古屋地区委員会

   3．日  時  2026 年 3 月 22 日（日）8：00～16：30

           ＊申し込み後に詳細スケジュールを通知いたします。

    4．目  的  スタート・ターン等の技術向上を基本とする。

           ＊日本代表等の経験選手によるスタート・ターン指導を予定しています。

   5．会  場  東邦高校プール 〒465-9516 名古屋市名東区平和が丘 3 丁目 11 番地

   6．対象選手  名古屋市内在住、在学又は名古屋市内のクラブ又は ASCA 名古屋地区加盟クラブ

          の会員で第 48 回 JOC ジュニアオリンピックカップ春季参加申込完了の選手。

7．持参物品  練習用具（水泳用具以外にﾊﾟﾄﾞﾙ､ﾌｨﾝ､ﾌﾞｲ､ﾎﾞｰﾄﾞ､ｽﾄﾚｯﾁﾏｯﾄ等）、当日の昼食、

        学習用具（筆記用具必須）、補給水のほかに各自必要と思われる補食等。

   8．参加費用  1 名 3,000 円

           ＊申込締め切後のキャンセル及び練習会中における途中離脱においても理由の

如何を問わず一切返金できませんのでご了承ください。

9．申込み先  申込締切日までに、必要書類と入金が確認できなければ受付が出来ません。

不備の無いように、確認してからお申し込みください。

(1) 銀行振込：三菱ＵＦＪ銀行 名古屋営業部

                       普通預金【０９９００９８】一般社団法人名古屋市水泳連盟

             申込書類をメールにて nagoyashisuiren@nagoya-aqua.jp へ送信

＊振込名義  チームでまとめて振込：チーム名を明記（個人名での振込は不可）

(2) 現金書留：申込書を同封の上、一般社団法人名古屋市水泳連盟事務局へ

＊必ず私書箱宛に郵送すること

      (郵便物宛先) 一般社団法人名古屋市連盟事務局

        〒464-8691 名古屋市千種区千種郵便局私書箱第 25 号

             TEL 052-757-5063 FAX 052-757-5064

10．締切り日  3 月 10 日（火）正午必着 不参加の場合も必ず返事をしてください。

11．そ の 他  体調のすぐれない選手、故障を抱えている選手またコーチの指導に従えない選手

の参加はご遠慮ください。申込後に体調不良等、突発的な事由が発生した場合は、

速やかに所属責任者より、一般社団法人名古屋市水泳連盟事務局までご連絡くだ

さい。                                     

以上

      


